平成28年3月10日

各 位

会 社 名 未来工業株式会社

代表者名 取締役社長 山田 雅裕

（ コード番号 7931 名証第2 部 ）

問合せ先 取締役経営企画部長 中島 靖

（ Tel. 0584 － 68 － 1200 ）

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

平成 28年 3月 21日付

部  署  名 新  設  又  は  変  更  の  内  容

営業部 大阪支店を分割し、中四国支店を設置する。

（中四国支店は、高松、松山、広島の各営業所を管轄する。

大阪支店は、大阪、神戸の各営業所を管轄する。）

営業推進課を設置する。

2. 人事異動

平成 28年 3月 21日付

新     職     名 氏  名 旧    職    名

営業部

取締役 営業部長 大阪支店長兼務を解く

営業部 部長

大阪支店長 兼 大阪営業所長

中四国支店長 兼 高松営業所長

横浜営業所長 兼 営業推進課長

静岡営業所長

静岡営業所 課長

購買部

購買課長

養老工場

養老工場長

茨城工場

茨城工場長 品質保証課長兼務を解く

品質保証課長

製造一課長

製造一課 課長

製造二課長

熊本工場

管理課長

山形工場

山形工場長

山内弘治

大橋聖子

喜多山賢士

久保秀高

横野雅彦

山村輝威

池田憲彦

松田千彰

神﨑浩志

森田 裕

小森勝広

小林一郎

安齋則明

大曽根正彦

荒木秀幸

桐山 寛

取締役営業部長兼大阪支店長

営業部大垣営業所課長

営業部大阪営業所長

営業部高松営業所長

営業部横浜営業所長

営業部大垣営業所係長

営業部静岡営業所長

購買部購買課課長

熊本工場管理課長

茨城工場長兼品質保証課長

茨城工場品質保証課係長

山形工場長

茨城工場品質保証課課長

茨城工場製造一課長

熊本工場管理課係長

養老工場長

以 上